[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.08.2016
	№ 1987

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в состав единой комиссии по проведению

конкурсов и аукционов на право заключения договоров,

предусматривающих переход прав владения и (или) пользования

в отношении имущества, находящегося в муниципальной

собственности Боровичского муниципального района

Администрация Боровичского муниципального района                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав единой комиссии по проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении имущества, находящегося в муниципальной собственности Боровичского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района              от 16.06.2010 № 1495, изложив его в редакции:

«СОСТАВ

единой комиссии по проведению конкурсов и аукционов на право

заключения договоров, предусматривающих переход прав владения

и (или) пользования в отношении имущества, находящегося в

муниципальной собственности Боровичского муниципального района

	Шуневич И.А.
	- заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комиссии

	Черепанова К.Ф.

	- председатель комитета по управлению муниципальным  имуществом Администрации Боровичского  муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Никифорова Л.Н.
	- главный специалист комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Боровичского муниципального района, секретарь комиссии

	       Члены комиссии:

	Березовик Л.Г.

	- главный специалист отдела правового обеспечения и контроля Администрации  муниципального района

	Бородина С.А.
	- председатель Комитета финансов Администрации Боровичского муниципального района

па
2

	Завражнева Н.И.
	- заведующая отделом экономики Администрации муниципального района

	Михайлина Е.Ю.

	- заместитель  председателя, начальник отдела по управлению и приватизации муниципального имущества комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Боровичского муниципального района.».

   2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района от 13.10.2015 № 2085 «О внесении изменения в состав единой комиссии по проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении имущества, находящегося в муниципальной собственности  Боровичского муниципального района».

Глава муниципального района   М.М. Костюхина